02.08.2025

Beschreibung

INTERTECHNO Funk-Einbau-
Bypassmodul LED-FREUND BPM-1504
WS

Artikel-Nr: 1204358
EAN Code: 9005437250005

INTERTECHNO Funk-Einbau-Bypassmodul LED-FREUND BPM-1504, beseitigt zuverlassig lastiges Glimmen und
Flackern von ausgeschalteten LEDs, ideal in Kombination mit ITL-210 / ITL-230 und ITDM-250, IP20, weiss

Spezifikationen

Typ

Marke

Modell

Halogenfrei

UV-bestandig
Produktefarbe
Hauptwerkstoff
Verwendung

Schutzart
Einsatztemperaturbereich

Zusatzfunktionen

Produkthéhe
Produktbreite
Produkttiefe

Gewicht netto

Funk Einbau-Modul
INTERTECHNO
BPM-1504

Nein

Ja

Weiss

Kunststoff

Innen

IP20

-20...+55 °C

Ideal in Kombination mit ITL-210 / ITL-230 und ITDM-
250

28 mm
28 mm
12 mm

0.015 Kg

1/2



02.08.2025

Verpackungsart

Blister

2/2



