



INTERTECHNO Funk-Einbau-Bypassmodul LED-FREUND BPM-1504 WS

Artikel-Nr: 1204358
EAN Code: 9005437250005

Beschreibung

INTERTECHNO Funk-Einbau-Bypassmodul LED-FREUND BPM-1504, beseitigt zuverlässig lästiges Glimmen und Flackern von ausgeschalteten LEDs, ideal in Kombination mit ITL-210 / ITL-230 und ITDM-250, IP20, weiss

Spezifikationen

Typ	Funk Einbau-Modul
Marke	INTERTECHNO
Modell	BPM-1504
Halogenfrei	Nein
UV-beständig	Ja
Produktfarbe	Weiss
Hauptwerkstoff	Kunststoff
Verwendung	Innen
Schutzart	IP20
Einsatztemperaturbereich	-20...+55 °C
Zusatzfunktionen	Ideal in Kombination mit ITL-210 / ITL-230 und ITDM-250
Produkthöhe	28 mm
Produktbreite	28 mm
Produkttiefe	12 mm
Gewicht netto	0.015 Kg

Verpackungsart

Blister
